様式第２号

年  月  日

尼崎市長 あて

報告者

住所又は所在地

企業・団体名又は

氏名（企業・団体の場合は代表者名）

グッと！尼っ子リンリンサポーター報告書

  下記のとおり、    年度の取組実績を報告します。

認定日     年  月  日

報告期間 （  ）年目     年  月  日 ～     年  月  日

１ 取組の内容

２ 取組の目標

３ 目標の達成

状況

４ 取組の詳細

（取組の様子が分かる

写真等があれば添付し

てください。）

（裏面へ続く）

４ 取組の詳細

（取組の様子が分かる

写真等があれば添付し

てください。）

５ 取組の感想

６ 今後の予定

※本市のホームページやポータルサイト等で、取組の内容等を紹介させていただきますのであ

らかじめご了承ください。